Gemeinde Felde

Einladung

zur Sitzung des Bildungs-, Sozial- und Kulturausschusses der Gemeinde Felde

Sitzungstermin: Mittwoch, 23.04.2025, 18:30 Uhr

Raum, Ort: Gemeindezentrum Felde, Raiffeisenstralle 2a, 24242 Felde

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

1.1.

1.2.

2.1.

3.1.

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmaligkeit der Einladung
Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Beschluss Uber die Nichtéffentlichkeit von
Tagesordnungspunkten

Beschluss Uber evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der
Sitzung vom 19.02.2025

Bekanntgabe der Beschliisse aus dem nichtéffentlichen Teill
Bericht der/des Ausschussvorsitzenden

Dorfplatz Sachstand

Einwohnerfragestunde

Verschiedenes

Schlielung der 6ffentlichen Sitzung

Felde, den 14.04.2025

Mit freundlichen GriiRen

gez. Cornelia Ladde



